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22 § Rakentamisen sijoittuminen ja sopeuttaminen ympäristöön ranta- alueelle 

 

Rakennettaessa ranta-alueille tulee erityistä huomiota kiinnittää rakennusten 

korkeus- asemaan, muotoon, ulkomateriaaleihin ja väritykseen . 

 
Rakennuspaikalla tulee rantavyöhykkeen kasvillisuus pääosin säilyttää ja vain 

harven- taminen on sallittua. 

 
Muodostettavan rakennuspaikan rantaviivan pituus tulee olla vähintään 40 m. 

Saariin ja niemiin rakennettaessa tulee saaren pinta-alan olla vähintään 2,0 ha ja 

niemen leveyden 60 m. 

 
Rakennuksen etäisyyden rantaviivasta ja sijainnin rakennuspaikalla tulee olla 

sellainen, että maiseman luonnonmukaisuus mahdollisuuksien mukaan säilyy. 

Muun kuin saunarakennuksen etäisyyden keskivedenkorkeuden mukaisesta 

rantaviivasta tulee, ellei maasto- tai maaperäolosuhteista muuta johdu, olla 

vähintään 25 metriä ja asuin- rakennuksen, jonka kerrosala on yli 100 m² sekä 

tuotantorakennuksen etäisyyden vähintään 40 m. 

 
Saunarakennuksen, jonka kerrroala on enintään 25 m² ja katetun terassin 

pinta-ala enintään 15 m² ja korkeus sokkelitasosta enintään 5500 mm, saa 

rakentaa edellä mainittua metrimäärää lähemmäksi rantaviivaa. Sen 

etäisyyden edellä mainitulla tavalla laskettavasta rantaviivasta tulee olla 

kuitenkin vähintään 15 metriä. Saunarakennuksen tulee olla yksikerroksinen 

(parveton) ja sen kerrosalasta tulee olla vähintään 40 % sauna- tai pesutiloja. 

Saunassa ei saa olla vesipisteellä tai viemärillä varustettua keittiötä. 

 
Saunarakennuksen, jonka pinta-ala on enintään 10 m² ja katetun terassin, 
jonka pinta-ala on enintään 10 m², saa rakentaa edellä mainittua 
metrimäärää lähemmäs rantaviivaa. Sen etäisyyden edellä mainitulla tavalla 
laskettavasta rantaviivasta tulee olla kuitenkin vähintään 10 metriä. 

 
Venevajan tai venekatoksen, milloin sen rakentaminen on tarpeellista saa 

rakentaa rantaviivalle. Venevajan koko saa olla enintään 40 m². Venevaja tulee 

sijoittaa pääty rantaviivaan päin. Värityksen, rakenteen ja muodon tulee olla 

sellainen, että venevaja sopeutuu hyvin maisemaan.  
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